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					Etusivu
	Yritys
	Tuotteet
	Rehun säilöntäOnnistuneen säilörehusadon avaimia ovat hyvälaatuinen kasvusto, säilöntäaineen oikea annostelu sekä luotettavat ja toimintakykyiset laitteet, joiden ansiosta korjuuketjussa vältytään turhilta keskeytyksiltä. Säilöntäaineen käytössä on olennaista, että aine saadaan levittymään tasaisesti rehumassaan. Etenkin syövyttäviä happoja käytettäessä myös työturvallisuus on ensiarvoisen tärkeää. Löydät meiltä luotettavat ja tehokkaat laitteen säilöntäaineen annosteluun, kaikkiin korjuukoneisiin. Tuotteet rehun säilöntään
		Valmiit paketit
			Hapotin ajosilppuriin[caption id="attachment_1503" align="aligncenter" width="739"] 1. IBC-säiliö 2. Spreader-hapotin 3. Silppurisuuttimet 4. Spreader-ohjain[/caption] Ajosilppurissa vaadittava pumppausteho on tavallisimmin n. 10–30 l/min. Happowan järein hapotinmalli, Spreader 30, yltää pumppausteholtaan jopa 30 litraan minuutissa ja on siten paras valinta ajosilppuriin. Spreader-hapottimissa on elektroninen ohjain, jolla virtausmäärän säätö ja seuranta onnistuu tarkasti ja vaivattomasti. Ajosilppurin tuotepaketti sisältää myös ohjausreleen, jonka avulla hapotin voidaan kytkeä ajosilppurin ohjaukseen, jolloin ajosilppuri huolehtii hapottimen kytkemisestä päälle ja pois päältä. Pakettiin sisältyvien letkujen halkaisija on 16 mm ja 19 mm. Silppurisuutinsarja sisältää kaksi pistesuutinta, joiden reikäkoko on 6 mm. Reikää voidaan tarvittaessa porata suuremmaksi. Silppurisuuttimet asennetaan joko ajosilppurin kammioon tai torven päälle siten, että säilöntäainesuihku kohdistuu tasaisesti rehumassaan. Tippumisenestoventtiiliä tarvitaan aina silloin, kun suuttimet asennetaan säiliön nestepinnan alapuolelle.
	Hapotin noukinvaunuunNoukinvaunussa säilöntäaine lisätään rehuun noukkimessa, ennen sullojaa. Useimpiin noukinvaunumalleihin sopiva hapotin on Spreader 6000, jonka maksimituotto on 12 l/min. Spreader-hapottimissa on elektroninen ohjain, jolla virtausmäärän säätö ja seuranta onnistuu tarkasti ja vaivattomasti. Ohjain varoittaa, kun nesteen virtaus säiliöstä lakkaa, jolloin säiliö ei pääse tyhjenemään huomaamatta. Paras valinta säilöntäaineen kuljetukseen noukinvaunulla on Happowan 700 litran alasäiliö, joka asennetaan noukinvaunun lavan alapuolelle, missä se ei haittaa näkyvyyttä tai rajoita vaunun toimintoja. Alasäiliön patentoitu muotoilu on suunniteltu vähentämään säilöntäaineen aaltoilua, mikä ehkäisee tehokkaasti hapottimen imuhäiriöitä. Säilöntäaine levitetään rehumassaan reikäsuutintangolla. Reikäsuutintanko on haponkestävästä teräksestä valmistettu putki, jossa on 1,5 mm reikiä 5 cm välein. Tippumisenestoventtiili on asennettava aina silloin, kun säiliö sijaitsee suutinten yläpuolella.  
	Hapotin paalaimeenPaalaimessa säilöntäaine lisätään rehuun yleensä noukkimessa, ennen sullojaa. Säilöntäaineen tarve on tavallisesti alle 6 l/min, joten sopiva hapotin paalaimeen on joko Spreader 4000 tai Easy 4000. Parhaiten annosteluun sopii viuhkasuutintanko, joka pienillä virtausmäärillä levittää säilöntäaineen tasaisesti ja tarkasti rehumassaan. Happowan viuhkasuutintangon työleveys on n. 120 cm, ja siinä on kolme suutinta, jotka tarvitsevat toimiakseen 0,5–3 barin paineen. Toimitukseen sisältyy kahdet suuttimet 1,1 l/min sekä 2,2 l/min virtausmäärille. Säilöntäaineen vapaavirtaus säiliöstä suutintangolle on estettävä tippumisenestoventtiilillä, sillä useimmiten suutintanko sijaitsee säiliön nestepinnan alapuolella. Tippumisenestoventtiili on suositeltavaa asentaa mahdollisimman lähelle suutintankoa. Paalaimeen on tarjolla kaksi erilaista hapotuspakettia, joissa valinta tehdään Spreader- ja Easy-hapotinyksiköiden välillä. Sekä Spreader 4000 että Easy 4000 ovat tuotoltaan ja imukyvyltään paalaimeen sopivia hapottimia. Spreader 4000:ssa on elektroninen Spreader-ohjain, jolla sekä säädetään annostelua että seurataan virtausmääriä. Easy 4000:n Junior-ohjaimella säädetään vain annostelumäärää ja virtauksen seuranta tapahtuu mekaanisesti erillisellä lasiputkimittarilla, joka sisältyy Easy-hapotinpakettiin.
	Hapotin tarkkuussilppuriinTraktorivetoisissa tarkkuussilppureissa säilöntäaine annostellaan rehuun yleensä silppurin puhallustorvessa. Traktorivetoisilla silppureilla säilöntäaineen pumppaustarve on yleensä 2–12 l/min, jolloin sopivia hapottimia ovat Spreader 4000 ja Spreader 6000. Spreader 4000:ssa maksimituotto on 6 l/min, Spreader 6000:ssa 12 l/min. Spreader-hapottimissa on elektroninen ohjain, jolla virtausmäärän säätö ja seuranta onnistuu tarkasti ja vaivattomasti. Ohjain varoittaa, kun nesteen virtaus säiliöstä lakkaa, jolloin säiliö ei pääse tyhjenemään huomaamatta. Pakettiin kuuluu silppurisuutinsarja, johon sisältyy kaksi haponkestävästä teräksestä valmistettua pistesuutinta. Suuttimet jäävät yleensä säilöntäainesäiliön nestepinnan yläpuolelle, jolloin tippumisenestoventtiiliä ei tarvita.



	HapottimetHappowan valikoimasta löydät oikean hapottimen, oli korjuukoneesi sitten paalain, noukinvaunu, silppuri tai ajosilppuri. Kaikki laitteet soveltuvat sekä hapoille että biologisille säilöntäaineille.
	SäiliötLöydät valikoimastamme myös säilöntäaineen kuljetukseen tarkoitetut säiliöt eri korjuukoneisiin.
	SäiliötelineetMeiltä löydät tukevat telineet säilöntäaineen kuljetukseen tarkoitetuille säiliöille, kuten 200 litran tynnyreille ja IBC-kontille.
	SuuttimetValikoimastamme löydät haponkestävät suuttimet kaikkiin korjuukoneisiin.
	Varusteet ja tarvikkeet
	Letkut ja liittimetKun säilönnässä käytetään happoa, on tärkeää, että kaikki käytettävät letkut ja liittimet ovat haponkestäviä. Valikoimastamme löydät korkealaatuiset, turvalliset letkut ja liittimet kaikkiin annostelujärjestelmiin.



	NestepeittausKaikessa viljanviljelyssä hyvälaatuisen sadon kulmakiviä ovat siementen korkea laatu ja oikein suoritettu peittaus, jolla torjutaan siemenlevintäisiä kasvitauteja.  Helppokäyttöisen, tarkan ja toimintavarman nestepeittauslaitteemme avulla saavutat tasaisen peittaustuloksen, jonka ansiosta saat siemenistäsi paremman sadon.
	NestelannoitusPerunan lisälannoitus aloitetaan istutusvaiheessa suoritettavasta sijoituslannoituksesta. Onnistunut starttilannoitus vaatii oikean annostelun.  Happowan starttilannoituslaitteisto soveltuu erityyppisiin istutuskoneisiin, ja sitä voidaan käyttää myös perunan peittaukseen istutuksen ja lajittelun yhteydessä. Perunan peittauksella torjutaan esimerkiksi perunaseitin aiheuttamia satovahinkoja.
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